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Cremissimo Vanille Eskimo 900ml

Produkt 091766

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten KT 6PK, PK

Marke Cremissimo

Produktbeschreibung

Cremissimo Bourbon Vanille mit Vanille aus Madagaskar: Der Dessert-Klassiker in der praktischen 900 ml
Verpackung und cremiger Tupfenabfüllung! Zudem ist die Bourbon Vanille Rainforest Alliance-zertifiziert.
Ob pur, mit frischen Früchten oder in Kombination mit Waffeln und Crêpes – unser Eis-Klassiker rundet
jedes Dessert perfekt ab und macht es zu einem einmalig raffinierten Genuss. Freude ist am schönsten,
wenn man sie teilt. Mit Cremissimo wird die gemeinsame Zeit noch schöner. Löffel für Löffel. Die einzigartig
löffelzarte Cremigkeit macht das Vanilleeis von Cremissimo zu einem unvergesslichen Geschmackserlebnis.
Ob als krönender Tagesabschluss, wohl verdiente Auszeit zwischendurch, als Dessert oder Eiscreme für
besondere Anlässe oder einfach als Eisgenuss für jeden Tag. Mit Cremissimo wird jeder Moment zu etwas
ganz Besonderem. Die große Sortenvielfalt lässt keinen Wunsch offen: Ein Vanilleeis mit der Nachbarin, eine
Portion veganes Eis für Freunde oder einen nussigen Kuss für die Liebsten. Cremissimo hat die passende
Sorte für jeden Geschmack, vom Schokoeis bis hin zu einem Eis Becher mit Karamell. Egal, wo und egal, mit
wem: einfach die Packung aus dem Eisfach holen und sofort loslöffeln. Zudem kann man den Deckel und
Becher der Cremissimo Verpackung zu 100% recyceln und dabei helfen, weniger neues Plastik in die Welt
zu bringen. Gemeinsam können wir den Plastikkreislauf durch richtiges Recycling schließen. Unser Eis wird
in den Cremissimo Eisfabriken hergestellt, die zu 100% Ökostrom beziehen. Denn unsere Vision lautet: die
nachhaltigste Verpackung für leckeren Eisgenuss! Cremissimo. So schmeckt Zusammensein.

Inhaltsstoffe

entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Glukosesirup, Kokosfett, Fruktose,
Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKENERZEUGNIS, vermahlene Vanilleschoten¹,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), natürliches
Vanillearoma¹, Farbstoff (Carotin). Kann WEIZEN, ERDNUSS, SOJA,
HASELNUSS, WALNUSS und PISTAZIE enthalten. ¹Rainforest Alliance-
zertifiziert.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Erdnüsse
Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~774 kJ (185 kcal)

Kohlenhydrate ~ 27 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 19 Gramm

Ballaststoffe < 0,5 Gramm

Fett ~ 7,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 6,7 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 2 Gramm

Salz ~ 0,11 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 05.05.2025, 06:19
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Vanilleeis.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 05.05.2025, 06:19


